PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA SÊCA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 004/2009
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

TARCIZO BOLZAN, Prefeito Municipal de Restinga Sêca, através da Secretaria Municipal de
Administração, no uso de suas atribuições legais,  nos termos do Edital de Concurso nº003/2008,
TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar que conforme Parecer da Banca Examinadora do
Concurso Público,  fica retificado o relatório de Classificação Final  do cargo de Professor Ensino
Fundamental de 5ª a 8ª série/ 6º ao 9º ano - disciplina de Português; o mesmo encontra-se afixado
no Mural de Publicações do Município, bem como em caráter meramente informativo na internet,
pelo site  www.objetivas.com.br

O Parecer da Banca Examinadora encontra-se disponível na Prefeitura Municipal de Restinga
Seca.

Prefeitura Municipal de Restinga Sêca, 09 de fevereiro de 2009.

TARCIZO BOLZAN
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

ANEXO -     RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL - RETIFICADO

1

http://www.objetivas.com/docs/004_2009_anexo_relatorio_classificacao_final_retificado_restinga.pdf
http://www.objetivas.com.br/